
中南大学湘雅二医院设备维修、维护服务单位入库---消防设施设备维修保养及

检测更正公告

（招标编号：HNXZ-2017-ZB02-RKZB-0038-11）

       
一、内容：

   

各潜在投标人：

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受中南大学湘雅二医院的委托，对中南大学湘雅二医院设

备维修、维护服务单位入库---消防设施设备维修保养及检测（代理机构编号：HNXZ-2017-

ZB02-RKZB-0038-11）进行国内公开招标。本项目招标公告已经发布，现就有关事项进行如

下更正：

1、原招标公告 2.2特定资格条件“（1）投标人须具有省级住房和城乡建设厅颁发的消防设

施施工工程专业承包三级或以上资质或具有公安机关消防机构颁发的消防技术服务机构二

级资质或消防设施维护保养检测临时一级以上资质（资质证书在有效期内）；（2）投标人须

具有有效期内的安全生产许可证，企业营业执照经营范围含消防设施设备维修保养或检测”，

现修改为“（1）投标人须具有省级住房和城乡建设厅颁发的消防设施施工工程专业承包二

级或以上资质和有效期内的安全生产许可证，或具有公安机关消防机构颁发的消防技术服务

机构二级资质或消防设施维护保养检测临时一级以上资质（资质证书在有效期内）；（2）企

业营业执照经营范围含消防设施设备维修保养或检测”。

2、原报名时间“2018年 12月 3日～2018年 12月 7日每日 9：00至 11：30，15：00 至 

17：00（北京时间，节假日除外）”，现修改为“2018年 12月 3日～2018年 12月 18日每

日 9：00至 11：30，15：00 至 17：00（北京时间，节假日除外）”。

3、投标文件递交的截止时间及开标时间现修改为 2019年 1月 4日 9时 30分，投标保证金

到账时间现修改为 2019年 1月 3日下午 16:00 前，投标人询问的截止时间现修改为 2018

年 12月 20日下午 17:00 前。

4、其他内容不变。本更正公告为采购文件的组成部分，采购文件如涉及上述内容的应作相

应调整和修改，若本更正公告与原采购文件内容有不一致之处，应以本更正公告为准。

Administrator
新建图章



二、监督部门

   本招标项目的监督部门为中南大学湘雅二医院。                    

三、联系方式

   招 标 人：中南大学湘雅二医院                         

   地    址：长沙市人民中路 139号                                                 

   联 系 人：熊工                             

   电    话：0731-85294229                                                   

   电子邮件：425775386@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 田甜、张莉、蔡潜

   电    话： 0731-84446410 转 5028

   电子邮件： 425775386@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


